Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

14.00-24 16PR BKT TRAC GRADER + 153A8 G-2

TL

Homep ToBapa: R00296

TexHuyeckue gaHHble:

ApTrkyn

Paamep wiHbI

TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
[Mponssoautens
PekomeHnoBaHHbI 0601
LonycTtumblit 06oL,

WvpuHa MM
Lnawmetp, Mm
SLR, mm

RC, mm

["py3onogbeMHoCTb (Kr) / npu
Km/Y 1

LasneHue, 6ap

Bec kr

BbicoTta npotekTopa, MM
TRA code

O6bem, M3

R00296
14.00-24

TL

153A8

16

Trac Grader +
BKT

8.00TG SDC

9.00/1.5 (DC); 10.00 VA SDC;
10.00 WA SDC

364

1348
598

3990
3650/ 40

3.5
79.44000
25

G-2
0.50000

Bcs HgopMaums Ha 3TUX CTpaHMLAX OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTrkax npoussoautens. ConepxaHne MoXeT ObiTb UCMONb30BAHO TONMBKO B MHHDOPMALIMOHHbBIX
uensix. MocTaBLWWK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHApopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a NGO NPSIMOM UM KOCBEHHDIN ylepd, TpeGoBaHwsi 0 BO3MELLEHUN
ywep6a nnm nobouHbIN yiwep6 ntoboro xapaktepa, Bbl3BaHHbIE NCMONb30BaHMEM AaHHOW MHADOPMALIMM, UCKITIOYEHDI.


http://www.tcpdf.org

